СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
  44 - ой сессии (пятого созыва)
 От  30.11.2018 г.                                                                                              № 116-1

Рассмотрение проекта  бюджета Светлополянского сельсовета  Болотнинского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период   2020 и 2021 годов

     Рассмотрев   проект  бюджета Светлополянского сельсовета  Болотнинского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период   2020 и 2021 годов,

   Совет депутатов Светлополянского сельсовета РЕШИЛ :

1. Проект  бюджета Светлополянского сельсовета  Болотнинского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период   2020 и 2021 годов вынести на публичные слушания.
1. Установить место и время публичных слушаний – Новосибирская область, Болотнинский район, с. Светлая Поляна, ул. Садовая 2, помещение дома культуры 04 декабря 2018 г. в 15-00 часов.
1. [bookmark: _GoBack]Назначить уполномоченным по обсуждаемому  вопросу  главу Светлополянского сельсовета  Андресян Давита Гарекиновича.
1. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Светлополянский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Светлополянского сельсовета.

	Глава Светлополянского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области

________________ Д.Г. Андресян